
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

5/BZP-U.510.1.2023/KW                                                                         Gdańsk,  28.03.2023r.

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego, prowadzonego w trybie podstawowym,   
o sygn. zam. 5/BZP-U.510.1.2023/KW, pn.: „Odnowienie elewacji z wymianą stolarki okiennej w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 15 w Gdańsku ul. Smoluchowskiego 13”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska,
na podstawie art. 253 ust. 2 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia niniejszym o 
wyborze oferty najkorzystniejszej.

1.  Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano:

PBE ELBUD GDAŃSK S.A. 
NOWY ŚWIAT 42/44 
80-299 GDAŃSK

Uzasadnienie wyboru
Najkorzystniejsza oferta została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny
(uzyskała największą łączną liczbę punktów).

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr oferty

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz
siedziby lub miejsca prowadzonej
działalności gospodarczej albo
miejsca zamieszkania wykonawców 

Liczba punktów
w kryterium:  

cena 
- max 60 pkt

Liczba punktów
w kryterium: 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu  
gwarancji 

jakości - max 40 
pkt

Łączna liczba 
punktów -

max. 100 pkt

1.

Defero Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112
98-200 Sieradz

 50,84 40,00 90,84



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.

„MARGOT TOP 
MAŁGORZATA MISIUKANIS”
 ul. Komisji Edukacji
Narodowej 49 lok. 242
02-797 WARSZAWA

56,60 40,00 96,60

3.
PBE ELBUD GDAŃSK S.A. 
NOWY ŚWIAT 42/44 
80-299 GDAŃSK

60,00 40,00 100

4.

Zakład Produkcyjno-Usługowy 
ELKOR Helga Jakielska
ul. Droga Owidzka 14
83-200 Starogard Gdański

52,36 40,00 92,36

5.
OKLAND Sp. z o.o.
Tczewska 35A, Rokitki
83-112 Lubiszewo

36,65 40,00 76,65

6.

Zakład Budowlano Dekarski 
Marek Plechowski 
ul. Angielska Grobla 14 
80-756 Gdańsk

48,07 40,00 88,07

7.
FHU SARDAW Marcin Plichta
ul. Starogardzka 17
83-250 Skarszewy

Oferta nie podlegała ocenie- odrzucona

8.
JM DOM Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Obrońców Poczty Polskiej 1
83-000 Pruszcz Gdański

Oferta nie podlegała ocenie- odrzucona

9.
Kompleks Krzysztof Dziemiński
Gołębiewko 18
83-209 Godziszewo

Oferta nie podlegała ocenie- odrzucona

Karol Kalinowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 28-03-2023


		2023-03-28T10:31:32+0000
	Karol Tomasz Kalinowski




